

EX Capital ApS

Biens Allé 16, st
2300 København S

Årsrapport
28. juni 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Emil Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EX Capital ApS
Biens Allé 16, st
2300 København S

e-mailadresse: kontakt@personalfit.dk

CVR-nr: 39686961

Regnskabsår: 28/06/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i dattervirksomheder og associeret virksomheder og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28. jun. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		63.063
Bruttoresultat		63.063
Resultat af ordinær primær drift		63.063
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-336
Andre finansielle omkostninger		-1.008
Ordinært resultat før skat		61.719
Årets resultat		61.719
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		63.063
Overført resultat		-1.344
I alt		61.719

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		113.063
Finansielle anlægsaktiver i alt		113.063
Anlægsaktiver i alt		113.063
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.664
Værdipapirer og kapitalandele i alt		19.664
Likvide beholdninger		92
Omsætningsaktiver i alt		19.756
Aktiver i alt		132.819

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		63.063
Overført resultat		-1.344
Egenkapital i alt		111.719
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		21.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.100
Gældsforpligtelser i alt		21.100
Passiver i alt		132.819

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0